
 OLYMPIC fotelis 
OLYMPIC armchair 
OLYMPIC кресло 

  
  

www.magresbaldai.lt 
 

SURINKIMO INSTRUKCIJA / ASSEMBLY INSTRUCTION / ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ 
 

A) Fotelis su automatiniu mechanizmu (pav. 1) 

Fotelis su automatiniu mechanizmu turi integruotą akumuliatorių, kuris leidžia valdyti variklius 

nepajungus baldo į elektros maitinimo lizdą. Varikliai valdo atlošo ir kojų atramos pozicijas. 

Varikliai valdomi keturiais mygtukais valdymo panelėje, kuri įmontuota į baldo šoną (pav.2). Po du 

mygtukus kiekvienam varikliui tiksliai pozicijai nustatyti. 

  

Baldo valymui naudokite lengvai drėgną servetėlę. 
Nenaudokite degių priemonių. Venkite skysčių patekimo 
ant elektrinių baldo detalių. 

 

Eksploatacijos metu, veikiant mechanizmui, nekaišiokite 
rankų ar kojų prie mechanizmo vidinės dalies. Mechanizmo 
veikiama jėga gali sužaloti. 

 

Baigus krauti akumuliatorių, laidą iš elektros lizdo 
ištraukite tvirtai laikydami už kištuko. 

 

Neardykite ir nekiškite jokių aštrių ar smailių daiktų į 
elektrinę baldo dalį. Neatjunginėkite laidų ir nebandykite 
jų nukirpti. Nutraukus laidą ar kitaip pažeidus elektrinę 
baldo dalį, praneškite apie tai gamintojui. 

 

Nelipkite ir nešokinėkite ant baldo. Veikiant didelei ir 
koncentruotai jėgai gali būti pažeisti varikliai, deformuotas 
rėmas ar pažeista elektrinė dalis. 

 

 

• Prieš pradėdami naudotis foteliu, būtina pakrauti jo akumuliatorių. 

• Garsinis signalas eksploatacijos metu reiškia, kad akumuliatoriaus energijos liko tik grąžinti baldą į pradinę 

poziciją. 

• Akumuliatoriaus įkrovimas gali būti atliekamas tik su gamintojo pateiktu maitinimo šaltiniu ir laidu: 

o Prijunkite įkroviklio laidą prie fotelio valdymo panelės į įkrovimui skirtą 

lizdą (pav.2). 

o Įkroviklį įjunkite į elektros lizdą (100-240 V, 50/60 Hz). 

o Akumuliatoriui kraunantis, įkroviklio lemputė dega raudonai. 

o Kai akumuliatorius pilnai įkrautas užsidega žalia lemputė. Pirmiausiai 

atjunkite maitinimo šaltinį nuo elektros lizdo ir tik po to įkrovimo laidą 

nuo fotelio valdymo panelės. 

o SVARBU!!! Po nepertraukiamo 2 min. mechanizmo darbo, turi būti padaryta 15 - 20 min. 

pertrauka. 

 

pav. 3 

pav. 2 

Vaikams naudotis baldu be suaugusiųjų priežiūros DRAUDŽIAMA. 



 OLYMPIC fotelis 
OLYMPIC armchair 
OLYMPIC кресло 

  
  

www.magresbaldai.lt 
 

o SVARBU!!! Akumuliatorių būtinai įkraukite bent kartą per 6 mėn. (net jei mechanizmu 

nesinaudojate). 

 

B) Fotelis su mechaniniu mechanizmu (pav. 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 Fotelis su mechaniniu mechanizmu turi integruotą 

rankenėlę vidiniame (pav.4) fotelio šone, kuris leidžia valdyti atlošo 

poziciją. Kojų atrama yra valdoma sėdinčiojo asmens kūnu ir 

rankomis. Atlošo pozicija gali būti keičiama pagal sėdinčiojo poreikį. 

Kojų atramos pozicija gali būtį tik dviejų tipų - išskleista arba 

suskleista. 

 

 

 

Eksploatacijos metu, veikiant mechanizmui, nekaišiokite 
rankų ar kojų prie mechanizmo vidinės dalies. Mechanizmo 
veikiama jėga gali sužaloti. 

 

Nelipkite ir nešokinėkite ant baldo. Veikiant didelei ir 
koncentruotai jėgai gali būti pažeistas dujinis 
amortizatorius ar deformuotas rėmas. 

 

 

 

 

 

 

 

pav. 5 

Vaikams naudotis baldu be suaugusiųjų priežiūros DRAUDŽIAMA. 

pav. 4 


